
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.07.2019
г. Вытегра

№234

О внесение изменения в решение 
Представительного Собрания 
от 26.06.2019 №228

На основании пункта 3.4 Порядка управления и распоряжения 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности Вытегорского 
муниципального района, утвержденного решением Представительного 
Собрания Вытегорского муниципального района от 08 сентября 2017 года № 
476 (с последующими изменениями), пункта 5 части 1 статьи 19 Устава 
Вытегорского муниципального района Представительное Собрание 
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 1 решения Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 26 июня 2019 года № 228 «О передаче автобуса» 
изменение, заменив слова «идентификационный номер (VIN) 
Z075285DOG0000026» словами «идентификационный номер (VIN) 
Z075285D0G0000026».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
опубликованию.

Глава района А.В.Зимин


